

**Plan pracy
Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa Rady Powiatu w Kielcach na 2012 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego. 2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2012r. wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 3. Informacja o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2011r. 4. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2012r. 5. Omówienie projektu planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2012 r. 6. Sprawy różne 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji uchwał Rady Powiatu przyjętych w roku 2011 2. Ocena stanu organizacyjnego na dzień 31 grudnia 2011r. Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 3. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011-2015”. 4. Spotkanie z kierownikami obwodów drogowych w Łagowie, Celinach i Strawczynku. 5. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z działalności Centrum w 2011r. wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 2. Informacja o stanie realizacji i aktualizacja „Planu Rozwoju Lokalnego”. 3. Informacja o remontach i inwestycjach przeprowadzonych w roku 2011 na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego. 4. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2011r. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>

	<ol style="list-style-type: none"> 5. Ocena zasobów pomocy społecznej na podstawie analizy sytuacji społecznej i demograficznej mieszkańców powiatu kieleckiego. 6. Ustalenie nowej kategoryzacji dróg na terenie Powiatu Kieleckiego. 7. Sprawy różne 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o sytuacji na rynku pracy w powiecie Kieleckim oraz o sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w pierwszym kwartale 2012r. 2. Informacja o stanie realizacji oraz monitoringu „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do 2020r.” 3. Informacja o realizacji inwestycji drogowych w 2011r. 4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu za 2011r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 5. Ustalenie wysokości stawek za holowanie i przechowywanie samochodów usuniętych z dróg na terenie powiatu. 6. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrektor PZD</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrektor PZD</p>
wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2012r. 2. Przyjęcie „Informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć”. 3. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010 – 2015”. 4. Sprawy różne 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim w latach 2004 - 2013” 2. Program współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013r. 3. Informacja o przebiegu akcji zimowej 2011/2012 oraz przygotowaniach do sezonu zimowego 2012/2013. 4. Sprawy różne 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrektor PZD</p>
grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego. 2. Uchwalenie budżetu powiatu na 2013 r. wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 3. Sprawy różne 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>